


Zastrzezenie
prawne

Niniejsza prezentacja zostata przygotowana przez ELEKTROTIM S.A.
Prezentacja ma charakter wytgcznie informacyjny, a jej celem jest
przekazanie informacji na temat osiggnietych przez ELEKTROTIM S.A.
wynikdw finansowych. Zawarto$¢ niniejszej prezentacji nie moze byc
trakfowana i nie stanowi prognozy wynikow finansowych ELEKTROTIM S.A.
Niniejsza prezentacja zostata przygotowana z nalezytg starannosciq.
Niemniej jednak, moze zawiera¢ ona pewne niescistosci lub pomijac
pewne informacje. Zaleca sie, aby kazda osoba zamierzajgca podjgcé
decyzje inwestycyjng odnosnie jakichkolwiek papierdw wartosciowych
wyemitowanych przez ELEKTROTIM S.A. opierata sie na informacjach
ujawnionych przez ELEKTROTIM S.A. zgodnie z obowigzujgcymi przepisami
prawa. Kazdy potencjalny inwestor powinien dokonac¢ wtasnej analizy i
oceny zasadnosci inwestycji, uwzgledniajgc wszelkie istotne dla siebie
okolicznosci.

Publikacja niniejszej prezentacji nie stanowi oferty sprzedazy, naktaniania
do nabycia papierdw wartosciowych w jakiejkolwiek jurysdykcii, ani
reklamy w rozumieniu artykutu 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o
ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentéw finansowych
do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spdtkach publicznych i nie
ma zacheca¢ do kupna Ilub nabycia jakichkolwiek papieréw
warto$ciowych lub wymuszac ich kupno lub nabycie.

Niezaleznie od powyzszego, niniejsza prezentacja oraz opisy w nigj
zawarte mogqg zawiera¢ stwierdzenia dotyczgce przysztosci, w tym
stwierdzenia dotyczgce wynikdw finansowych.

Zawarte w niniejszej prezentacji stwierdzenia dotyczqce przysztosci sqg
obarczone szeregiem znanych oraz nieznanych ryzyk, niepewnosci oraz
innych czynnikdw, ktére mogq spowodowac, ze faktyczne wyniki,
poziom dziatalnosci bgdz osiggniecia Spotki lub jej branzy istotnie moga
odbiegac od przysztych wynikdw, poziomu dziatalnosci bgdz osiggnied
wyrazanych lub  sugerowanych w  stwierdzeniach dotyczgcych
przysztosci, za co ELEKTROTIM S.A. nie ponosi odpowiedzialnosci.

W dopuszczalnym przez wtasciwe przepisy prawa zakresie Spdtka, jej
organy i cztonkowie kierownictwa, dyrektorzy, podmioty zalezne,
doradcy lub przedstawiciele takich oséb nie sktadajg zadnych
oSwiadczen, zapewnien ani zobowigzan, wyraznych ani dorozumianych
dotyczgcych rzetelnosci, prawdziwosci, kompletnosci lub prawidtowosci
informacji bgdz opinii zawartych w prezentacji, na ktérych rzetelnosci,
prawdziwosci, kompletnosci i prawidtowosci nie nalezy polegac.
Informacje, opinie oraz stwierdzenia dotyczqce przysztosci zawarte w
niniejszej prezentacji mogg podlegac zmianom bez zapowiedzi.
Spdtka, jej organy i cztonkowie kierownictwa, dyrektorzy, podmioty
zalezne, doradcy lub przedstawiciele takich oséb nie ponoszg zadnej
odpowiedzialnosci  z  jakiegokolwiek powodu  wynikajgcego  z
dowolnego wykorzystania niniejszej prezentacji lub jej czesci bqdz
zawartych w niej fresci lub z innego tytutu w zwigzku z niniejszg
prezentacjq.
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Agenda
prezentaciji

Biezgca sytuacja w ELEKTROTIM S.A.
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Najwazniejsze podpisane kontrakty

Straz Graniczna. Wartos¢ 227 min PLN

Port Lotniczy Szczecin-Goleniow Sp. z 0.0. Wartos¢ 9,4 min EUR

Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A. Wartos¢ 30 min PLN (Adamow) 557 R U

TAURON Nowe Technologie S.A. tgczna warto§¢ umow 26 min PLN e = ‘“ F
TAURON Dystrybucja S.A. O/Wroctaw. Wartos¢ 24 min PLN
Polskie Sieci Elekiroenergetyczne S.A. Wartos¢ 19 min PLN (Pgtndéw)

Centrum Zasobow Cyberprzestrzeni Sit Zbrojnych. Wartos¢ 15,3 min PLN
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Porifel zamowien ELEKTROTIM S.A. - stan na 30.06.2024

dane w min PLN
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Utrzymanie wysokiego porifela zamoéwien zabezpieczajgcego przychody na kolejny rok



Podsumowanie H1 2024
ELEKTROTIM S.A.

Przychody ze sprzedazy
ET -173 min PLN
GET - 174 min PLN

EBIT
ET -16 min PLN
GET - 17 min PLN

Rentownosc¢ operacyjna
ET -9.2%
GET - 9,6%

Wynik netto
ET - 13 min PLN
GET - 29 min PLN

157 kontraktow w réznych fazach realizacji na 30.06.2024

Wyptata dywidendy za 2023 — 2,5 PLN/akcja




Biezgce plany i cele operacyjne

wykorzystanie potencjatu wzrostu w obszarach przemystu
I wytwarzania, dystrybuciji i utrzymania

praca nad ofertg produktowg w obszarze magazyndow
energii Sredniej i duzej skali oraz energetyki jgdrowej

rozwoj kadrowy Spodtki dostosowany do rosngcej skali
dziatalnosci

trwajgca automatyzacja i cyfryzacja spotki
rozwoj Spotki w projektach:

> Zwigzanych z transformacjqg energetyki
zwigzanych z projektami OZE

A\

zwiekszajgcych bezpieczenstwo Polski

A\

> samorzgdowych
> zasilania trakcji kolejowej i miejskie]




Ocena otoczenia rynkowego

Czynniki pozytywne

kontynuacja realizacji programow zatwierdzonych przez KE
(perspektywa finansowa na lata 2021-2027) ok. 320 mid PLN
(stan na 01.07.2024 r.), z czego okoto 26 mld zt w projektach
energetycznych

wykorzystanie srodkdw z Krajowego Planu Odbudowy (KPO)
dla Polski - Srodki przeznaczone przede wszystkim na
sfinansowanie transformacji klimatycznej i cyfryzacji. tgcznie
154 mid PLN

wzrost wydatkdw na obronnos¢ - w projekcie budzetu na
2025 r. do poziomu 4,7% PKB, czyli prawie 190 mid PLN
uruchomienie kolejnej edycji programu FEnIKS o wartosci
ponad 24 mild euro - rozwdj OZE, rozwdj transportu
szZynowego oraz  poprawe gospodarowania  Sciekami
komunalnymi

rosngce zainteresowanie  kwestiomi bezpieczenstwa
infrastruktury krytycznej szansg na wykorzystanie potencjatu
przez ELEKTROTIM S.A. i Ostoya




Ocena otoczenia rynkowego

Bariery
dtuga pauza decyzyjna

spadek produkcji budowlano-montazowej w Polsce
w 06.2024r.08,9% r/r

ryzyko wzrostu cen materiatow budowlanych i ustug
podwykonawczych

rynek pracownika w obszarze wykwadlifikowane;
kadry technicznej
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Rachunek wynikow ELEKTROTIM S.A. - wybrane pozycje

dane w tys. PLN

Zmiana

1H 2023 1H 2024
w %

Przychody ze sprzedazy 213 472 172 947 -40 525 -19%
Wynik ze sprzedazy brutto 34175 25 522 -8 653 -25%
Rentownosc sprzedazy brutto 16,0% 14,8% -1,3pp

Koszty sprzedazy 4080 5508 1 428 35%
Koszty zarzgdu 4158 8 040 3 882 93%
Wynik operacyjny (EBIT) 24 080 15 901 -8179 -34%
Rentownos¢ operacyjna 11,3% 9.2% -2, 1pp

EBITDA 25 892 17 898 -7 994 -31%
Wynik brutto 24 279 15515 -8 764 -36%
Wynik netto 19 014 13033 -5 981 -31%
Rentownos¢ wyniku netto 8,9% 7,5% -1,4pp

Zz elektrotim

4 )

« zmiany polityki rezerw

* bezkosztowe (one-off)
rozwiqzanie czescirezerw w H1'23

+ automatyzacjai cyfryzacja

» dostosowywanie struktury

organizacji (back office) do skali

\ dziatalnosci J
( )

rentownos¢ — za skalg dzwigni
operacyjnej

U J
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Skonsolidowany rachunek wynikow Grupy Kapitatowej — wybrane pozycje

dane w tys. PLN

1H 2023 1H 2024 Imianaw %

Przychody ze sprzedazy 225785 173 554 -52 231 -23%

Wynik ze sprzedazy brutto 34 947 26 079 -8 868 -25%

Rentownos¢ sprzedazy brutto 15,5% 15,0% -0,5pp

Koszty sprzedazy 4634 5508 874 19%

Koszty zarzqgdu 6 584 9 632 3048 46%

Wynik operacyjny (EBIT) 22 316 16 614 -5702 -26%

Rentownos¢ operacyjna 9,9% 9.6% -0,3pp

Wynik brutto 22076 31632 9 556 43%

Wynik netto 16 672 29 028 12356  74% — i ek
Rentownos¢ wyniku netto 7,4% 16,7% 2,3pp



Jednostkowe przychody ELEKTROTIM S.A. w rozbiciu na piony

dane w tys. PLN
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Zz elektrotim
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Jednostkowy bilans ELEKTROTIM S.A. - aktywa

dane w tys. PLN

Aktywa frwate, w tym:
Aktywa niematerialne i wartos$¢ firmy

Rzeczowe aktywa trwate

Inwestycje dtugoterminowe i pozostate
dtugoterminowe aktywa niefin.

Aktywa z tyt. odroczonego podatku doch.

Aktywa obrotowe, w tym:

Lapasy

Naleznosci krotkoterminowe i pozostate
krotkoterminowe aktywa finansowe

Aktywa z tytutu umow
Srodki pieniezne iich ekwiwalenty

Aktywa razem

32799

2 554

12793

7996

9 456

223 329

2876

167 157

21 305

31 991

256 128

39 870
2 537
20 096
8 347

8 890
175 336
6110
85 144
71 831
12 251

215 206

7 071
-17

7 303
351
-566
-47 993
3234
-82013
50 526
-19 740

-40 922

22%
-1%
57%
4%
-6%
-21%
112%
-49%
237%
-62%
-16%

Zz| elektrotim

przedtuzenie umowy najmu
siedziby Spotki - stabilizacja

skuteczny sptyw naleznosci

wzrost aktywnosci ustugowej Spofki



Jednostkowy bilans ELEKTROTIM S.A. - pasywa

dane w tys. PLN

Kapitat wtasny

Zobowiqgzania i rezerwy na zobowigzania

Zobowigzania dlugoterminowe, w tym:

Rezerwa z tytutu odroczonego podatku
dochodowego i rezerwy dtugoterminowe

Dtugoterminowe zobowigzania z tytutu
leasingu

Zobowigzania krotkoterminowe, w tym:

Zobowigzania z tytutu dostaw i ustug oraz
pozostate zobowigzania i rezerwy

Kredyty i pozyczki

Krétkoterminowe zobowigzania z tytutu
leasingu

Pasywa razem

117117

139 011

16 320

13 547

2773

122 691

119 583

61

3047

256 128

105 192

110014

25473

15 420

10 063

84 541

77 310

4191

3040

215 206

-11 925

-28 997

9153

1873

7 280

-38 150

-42 273

4130

-40 922

-10%
-21%
56%
14%
263%
-31%

-35%

-16%

~~
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kapitat wtasny — wykazanie
zobowigzania z tyt. dywidendy

przedtuzenie umowy najmu siedziby
Spotki - leasing dtugoterminowy

¢ mocna pozycja gotdwkowa —
optymalizacja operacyjna

« sptata zobowigzan w Pionie
Trakcji i Pionie Specjalnym

« rezerwy krétkoterminowe —
rozwigzanie rezerw z tyt. premii za
osiggniete wyniki oraz z tyt.
zamkniecia sporow



Zz elektrotim

Jednostkowy cash flow ELEKTROTIM S.A.

H1 2024, dane w tys. PLN

160 000

____________

146 min PLN $rodkdéw do
dyspozycji w postaci
limitow i gotdwki
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Wskazniki ptynnosci ELEKTROTIM S.A.
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Wzmochnienie pozycji gotowkowej — wskazniki ptynnosci na bezpiecznych poziomach



Zz elektrotim

Polityka dywidendowa

Najwyzsza w historii wyptacona dywidenda za 2023

« spotka wyptacita dywidende w wartosci
25 powyzej 60% wyniku netto 2023.

PLN/akcje

 tgcznie w latach 2023-2024 z tytutu
dywidendy wyptacono 40 min PLN (f].
4 PLN/akcja)

Stopa dywidendy blisko 10%

Dywidenda PLN/akcje

1,0 0,6 1,4 0,7 1,0 0,6 0,8 0,6 1,2 0,4 - - - - - 1,5 2,5
30 25
25 Dywidenda min PLN
20 15
15 14 12

10 10
10 6 7 6 7 6
- 1 0 s 0 = -

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
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Zr6dta finansowania ELEKTROTIM S.A.

KREDYTY na dzien 18.09.2024
124 min PLN + factoring 20 min PLN = 144 min PLN dostepnych limitéw

Podpisane umowy z bankami w 2024 roku:

« mBank - kredyt odnawialny 10 min PLN oraz zwiekszenie limitu na gwarancje o 15 min PLN

« Santander S.A - kredyt w rachunku biezgcym 25 min PLN oraz limit na gwarancje 23,5 min PLN
« PKO BP - kredyt wielocelowy 10 min PLN oraz limit na gwarancje 15 min PLN

LIMITY GWARANCYJNE na 18.09.2024
ponad 333 min PLN (w tym 53 mIn PLN w ramach umow wieloproduktowych)

Ubezpieczeniowe 159 min PLN  Wykorzystanie 57 min PLN
Ubezpieczeniowe 6 min EUR Wykorzystanie 1 min EUR
Bankowe 149 min PLN  Wykorzystanie 41 min PLN

LEASINGI na 30.06.2024 — ok. 13 min PLN

20



Zz elektrotim

Zmiana kursu akcji ELEKTROTIM S.A. vs WIG_BUD

za okres 01.01.2023 - 17.09.2024

ELEKTROTIM S.A.

Liczba akciji 9 983 009
5 Kapitalizacja (17.09.2024) 295 min zt
P/E (17.09.2024) 7.80
P/BV (17.09.2024) 2,33
4 Zmiana 1R +117,26%
Imiana 2| +423,14%
3 Imiana 3l +415,59%
Imiana % YTD +76,43%

—ELT WIG_BUD

Od poczagtku roku wskaznik P/E wzrost o +97,11%, do poziomu 7,80 na 17.09.2024 r.

Kurs akcji ELT od poczqtku roku wzrést o +76,43% wobec +3,72% indeksu WIG_Budownictwo. 2-letnia stopa zwrotu z akcji ELT wynosi +423,14%.
21
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Zz elektrotim

ELEKTROTIM S.A.

jami

155 min zt
0,86 min zt

Obroty w okresie 01.01.2024 — 17.09.2024

Sumaryczny obrét
$redni obrét dzienny

Wartos¢ obrotow akc

za okres 01.01.2024 - 17.09.2024
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